
ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 24.591,00 zł. Plan po zmianach wynosi 75.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 99.033.155,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.334.271,14 zł, 

b) dochody majątkowe 15.698.884,57 zł; 

2) wydatki 117.510.544,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.323.154,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.187.390,48 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 197/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 391 618,91 12 000,00 9 403 618,91

80101 Szkoły podstawowe 7 816 105,91 12 000,00 7 828 105,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 936 544,42 18 263,00 1 954 807,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 927,00 18 263,00 340 190,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 379,00 18 263,00 202 642,00

Razem: 99 002 892,71 30 263,00 99 033 155,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 197/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 333 698,82 0,00 2 333 698,82

40002 Dostarczanie wody 2 333 698,82 0,00 2 333 698,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 068,97 70 000,00 232 068,97

4260 Zakup energii 380 000,00 -70 000,00 310 000,00

600 Transport i łączność 21 629 887,06 5 000,00 21 634 887,06

60016 Drogi publiczne gminne 20 989 036,21 5 000,00 20 994 036,21

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 5 000,00 27 500,00

710 Działalność usługowa 1 754 732,01 0,00 1 754 732,01

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

71095 Pozostała działalność 1 574 732,01 0,00 1 574 732,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 120,00 500,00 8 620,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 -500,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 6 997 071,36 5 903,00 7 002 974,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200 439,25 0,00 5 200 439,25

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -4 600,00 30 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 782,42 13 500,00 347 282,42

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 400,00 -1 400,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 500,00 -2 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -4 000,00 26 000,00

75056 Spis powszechny i inne 34 933,00 0,00 34 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 368,00 -14 500,00 19 868,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00 14 500,00

75095 Pozostała działalność 535 935,22 5 903,00 541 838,22

4300 Zakup usług pozostałych 204 800,00 5 903,00 210 703,00

758 Różne rozliczenia 299 591,00 -24 591,00 275 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 299 591,00 -24 591,00 275 000,00

4810 Rezerwy 299 591,00 -24 591,00 275 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 302 519,23 25 688,00 39 328 207,23

80101 Szkoły podstawowe 30 687 822,87 -30 937,50 30 656 885,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 656 874,03 -17 951,69 10 638 922,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 801 681,49 -27 985,81 773 695,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 695,00 15 000,00 74 695,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 947 888,97 45 937,50 993 826,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 187,94 48 670,65 679 858,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 330,26 -2 733,15 47 597,11

80104 Przedszkola 4 522 904,81 0,00 4 522 904,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,00 519,22 11 919,22

4300 Zakup usług pozostałych 46 603,00 1 000,00 47 603,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -519,22 3 980,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

776 533,54 10 688,00 787 221,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 752,00 10 688,00 53 440,00

852 Pomoc społeczna 3 762 667,91 18 263,00 3 780 930,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050 249,26 18 263,00 1 068 512,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 334,50 15 261,14 616 595,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 003,13 2 627,97 109 631,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 027,01 373,89 15 400,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 485 622,06 0,00 9 485 622,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 149 823,09 392,33 2 150 215,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 118,11 1 012,33 895 130,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 591,93 -400,00 162 191,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 350,78 -100,00 19 250,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 128,20 -120,00 8,20

90003 Oczyszczanie miast i wsi 378 194,30 17 822,00 396 016,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 50,00 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 040,00 14 650,00 31 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 148,52 2 500,00 5 648,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 466,94 400,00 866,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,74 -28,00 0,74

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 283,74 250,00 533,74

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 264,63 -17 114,33 34 150,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -14 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 111,37 -2 514,33 597,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,54 -500,00 83,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,15 -50,00 1,15

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 51,15 -50,00 1,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 013 072,04 -1 100,00 1 011 972,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 429,17 -700,00 165 729,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 542,25 -400,00 30 142,25

Razem: 117 480 281,81 30 263,00 117 510 544,81

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 197/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 930,00 0,00 198 930,00

75056 Spis powszechny i inne 34 933,00 0,00 34 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 368,00 -14 500,00 19 868,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00 14 500,00

Razem: 25 494 356,64 0,00 25 494 356,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBF1C5-206B-4107-BC7C-AFDE31291C5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

